ad instantia' Generoi Alberti Borowski sua diu. Successorum
 ad officiu' seu iudiciu' g^{eneroi} Reoni extorceretur supra
 scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in prius
 rationi termino tanquam peremptorio stare sibi parere re
 spondere vadium preactum iure inscriptioni presenti satisfac
 re ac omne iudicatum pati debet et tenebitur sequi ac suis
 Successoribus ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus eum
 dem terminu' primu' peremptoriu' vti et alios omnes exinde
 consequentes causas eisdem terminis semper peremptorios vera
 infirmitate pro maiori iurisdictione Successorum legatione vtra
 vel extra Regnu' servitio militari ad munimenta ad quietudine
 vel alijs quibusvis dilatorijs et legalibus impedimentis non esse
 rando ad quietudine vtra p^{ro}hibetur suis iuris iudicij et offi
 cii Regni terminos dilatoriam sibi non recipiendo nullamq^{ue} meta
 nest appellacione ac causu' p^{ro}sequentes faciendo ac p^{ro}missa omnia
 p^{ro}hibetur simplicibus vel implicatis evasionibus suspensionibus
 fatalibus suis p^{ro}cessione p^{ro}cessu' bello p^{ro}cessione ac alijs
 omnibus suis modis et defensis non subterfugendo nec modo
 alio quovis evadendo Hac sua presenti personali Recognitione
 ne agerentur omnia mediante.

**Magnificus Belzecki in
 finibus Podolia in scionem ip
 probat.**

Comparens personaliter foram officio et Actis presentibus
 et presentibus Capitaneis et p^{ro}curatoribus Illustri et Magnifico
 Alexander de Belzee Belzecki Palatinus Podolia Belzee
 Capitaneus sanus mente et corpore existens a Teris districtibus
 Similes Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus
 reddendis

946.
 recedendo profertur Ven. Castrensium Capitaneale Transylvanicum de
 resolutione quo ad Actum noscitur attinet se cum successore
 bono sui generaliter omnibus totaliter et plane incorporat
 de quo sciendo palam habere publice ac per se presunt
 quod quia ipse liberando Magnificum Georgium a Terezyn
 Osolinski Capitanum Petricoveri ab omni statu sui Regni
 scilicet per inscriptionem coram Actis Castrensibus Petricoveri
 feria sexta proxima Sept. Sancta Margareta Virgini et Mar
 tyris Anno presentis facta et in rem Ineri Magnifici Stanislai
 de Husos Wrotycki Iudicis Terrae Sacerdotum recurrentis et senioris
 assumptis super eadem inscriptionem tam per memoratum Ma
 gnificum Capitanum Petricoveri quam et Magnificum Alexandrum
 a Belice Conventum eisdem Magnificum Capitanum Petricoveri sui
 Ven. Recurrentis filiam in rem eisdem memorari Generosi Iudicis
 et Terrae Sacerdotum super Summa Sex Milium florenorum solvendi
 adscripta ad summam Decem Milium florenorum solvendi
 modo alligato in Curia Magnifici Inchove et sortitilem unum
 Terrae Sacerdotum facta et recurrentis et ad Acta presentia de
 Theodema per Acta pontica suo in tenore lateri quo ad
 persona Suprascripta Magnifici filii sui condempnandi
 inscriptionem in omni iudicio pariter et sortitilem unum
 Car confirmat et ratificat et sua presentis persona Magni
 tate ad quibus omnia mandante.